
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747186

Prodej rekreačního objektu, Pyšely (okres Benešov) - exkluzivně

Prodej celoročně obyvatelné chaty 5+1 94
m2, zahrada 384 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223352 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pyšely (okres Benešov)

Prodej celoročně obyvatelné chaty 5+1 94 m2, zahrada 384 m2

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme krásnou chatu o
dispozici 5+1 a výměře 94 m2 k celoročnímu bydlení. Klidné
prostředí a dobrá dostupnost do Prahy autem asi 30 minut. Chata je
u lesa, který poskytuje stín na pozemku. Pozemek je rovinatý a tak je
zde možnost bezproblémového parkování a vybudování bazénu.
Může být ideálním místem pro odpočinek a únik z městského ruchu.
Vlastní studna zajišťuje nezávislost na veřejném vodovodu a je
stabilním přívodem vody. Nemovitost je velmi útulná, příjemná s
možností vlastní realizace. Nedaleko je golfový resort Loreta. V obci
Pyšely kam můžete dojet za 4 minuty autem nebo procházkou za 30
minut je veškerá občanská vybavenost, naleznete zde cukrárnu s
pekárnou, zámek, muzeum, ale i potraviny, poštu a městský úřad. 
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 432

Plocha sklepu (m2) 20

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747186

Prodej rekreačního objektu, Pyšely (okres Benešov) - exkluzivně

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Pošta
Restaurace
Místní úřad

Zastavěná plocha (m2) 48

Plocha parcely (m2) 432

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 94

Plocha zahrady (m2) 384

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petra Najmanová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


